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田野创新股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2017 年 8 月 30 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2016年年度

报告公告》（公告编号【2017-063】），由于该公告存在错漏，本公

司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容 

1、“第十一节财务报告”之“二、财务报表”之“（三）合并利润

表”之以下内容： 

项目 附注 本期金额 上期金额 

投资收益  2,727,513.27 -97,380.36 

其中：对联营企业和合

营企业的投资收益 
 458,655.52 -807,832.40 

2、“第十一节财务报告”之“二、财务报表”之“（四）母公司利

润表”之以下内容： 

项目 附注 本期金额 上期金额 

投资收益  2,693，485.87 -486,339.25 

其中：对联营企业和合

营企业的投资收益 
 458,655.52 -807,832.40 

3、“第十一节财务报告”之“二、财务报表”之“（六）母公司

现金流量表” 之以下内容： 

项目 本期发生额 上期发生额 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
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一、经营活动产生的现金流量：     

支付其他与经营活动有关的现金 123,975,349.32 14,225,374.24 

经营活动现金流出小计 197,458,171.72 104,376,213.67 

经营活动产生的现金流量净额 36,042,117.49 27,633,089.51 

五、现金及现金等价物净增加额 -45,366,610.21   221,412,416.58  

六、期末现金及现金等价物余额 243,000,049.91   288,366,660.12  

4、“财务报表附注”之“七、合并财务报表主要项目注释 注释

41所得税费用”之以下内容： 

项目 本期发生额 上期发生额 

利润总额 53,685,580.54 56,547,679.94 

按法定/适用税率计算的所得税费用 9,204,056.09 8,482,151.99 

子公司适用不同税率的影响 3,204,915.30 2,844,865.23 

调整以前期间所得税的影响 48,607.81 -23,881.67 

非应税收入的影响 -10,157,950.55 -8,784,229.27 

不可抵扣的成本、费用和损失影响 -1,094,723.61 -481,587.13 

使用前期未确认递延所得税资产的可抵

扣亏损的影响 
- - 

本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂

时性差异或可抵扣亏损的影响 
1,998,601.98 155,958.90 

递延所得税费用的影响 2,333,401.66 166,908.01 

所得税费用 5,536,908.68 2,360,196.06 

5、“财务报表附注”之“十、与金融工具相关的风险披露”之

“（三）市场风险 1.外汇风险” 之以下内容： 

项目 
期末余额 

美元项目 欧元项目 港币项目 合计 

货币资金 261.66   261.66 

小计 261.66   261.66 

 

二、 更正后的具体内容 

1、“第十一节财务报告”之“二、财务报表”之“（三）合并利润

表”更正后： 
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项目 附注 本期金额 上期金额 

投资收益  2,727,513.27 -97,380.36 

其中：对联营企业和合

营企业的投资收益 
 573,569.35 -807,832.40 

2、“第十一节财务报告”之“二、财务报表”之“（四）母公司利

润表”更正后： 

项目 附注 本期金额 上期金额 

投资收益  2,693,485.87 -486,339.25 

其中：对联营企业和合

营企业的投资收益 
 573,569.35 -807,832.40 

3、“第十一节财务报告”之“二、财务报表”之“（六）母公司

现金流量表” 更正后： 

项目 本期发生额 上期发生额 

一、经营活动产生的现金流量：     

支付其他与经营活动有关的现金 108,975,349.32 14,225,374.24 

经营活动现金流出小计 182,458,171.72 104,376,213.67 

经营活动产生的现金流量净额 51,042,117.49 27,633,089.51 

五、现金及现金等价物净增加额 -30,366,610.21   221,412,416.58  

六、期末现金及现金等价物余额 258,000,049.91   288,366,660.12  

4、“财务报表附注”之“七、合并财务报表主要项目注释 注释

41所得税费用”更正后： 

项目 本期发生额 上期发生额 

利润总额 53,685,580.54 56,547,679.94 

按法定/适用税率计算的所得税费用 9,204,056.09 8,482,151.99 

子公司适用不同税率的影响 3,204,915.30 2,844,865.23 

调整以前期间所得税的影响 48,607.81 -23,881.67 

非应税收入的影响 -10,157,950.55 -8,784,229.27 

不可抵扣的成本、费用和损失影响 1,238,678.05 -481,587.13 

使用前期未确认递延所得税资产的可抵

扣亏损的影响 
- - 

本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂

时性差异或可抵扣亏损的影响 
1,998,601.98 155,958.90 

递延所得税费用的影响 - 166,908.01 

所得税费用 5,536,908.68 2,360,196.06 
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5、“财务报表附注”之“十、与金融工具相关的风险披露”之

“（三）市场风险 1.外汇风险” 更正后： 

项目 
期末余额 

美元项目 欧元项目 港币项目 合计 

货币资金 571,828.91   571,828.91 

小计 571,828.91   571,828.91 

 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

田野创新股份有限公司 

董事会 

2018年 4月 19日 


